РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

ПРИКАЗ

25.08.2023                                                                                             № 181

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по

обеспечению антитеррористической защищѐнности»

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической

защищенности МКОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Эльмурзаеву Маликат Саидовну - ЗДВР ответственным за

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищѐнности и

организацию взаимодействия с территориальными органами безопасности,

территориальными органами Министерства внутренних дел Российской Федерации и

территориальными органами Федеральной службы войск национальной гвардии

Российской Федерации (подразделениями вневедомственной охраны войск национальной

гвардии Российской Федерации)  МКОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова»,

расположенного по адресу: РД,Хасавюртовский район,с.Могилѐвское,ул.Гагарина 2.

2. Эльмурзаевой Маликат Саидовне - ЗДВР осуществлять контроль за исполнением

Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности ,

утвержденного приказом от 30.06.2023г.  № 169.

3. Эльмурзаевой Маликат Саидовне - ЗДВР 1 раз в полугодие проводить

мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической

защищенности, утвержденного приказом от 30.06.2023г.  № 169.

4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     Р.М. Маталова

mailto:mg-shkola@yandex.ru
https://bavly.tatarstan.ru/file/pub/pub_3251242.docx
https://bavly.tatarstan.ru/file/pub/pub_3251242.docx
https://bavly.tatarstan.ru/file/pub/pub_3251242.docx
https://bavly.tatarstan.ru/file/pub/pub_3251242.docx
https://bavly.tatarstan.ru/file/pub/pub_3251242.docx
https://bavly.tatarstan.ru/file/pub/pub_3251242.docx
https://bavly.tatarstan.ru/file/pub/pub_3251242.docx